לא היו לחברי המליאה הערות.

החלטה: אישור התיקון המוצע לצורך קידום בחקיקה.

4. הוראה לרכזי הצעה בדבר התחייבות של חברות מציעות להעברת דוחות כספיים שנתיים למחזיקי ניירות הערך שלהן - אישור המליאה לפרסום ההוראה;

רקע

ביום 26 בדצמבר 2017 נכנסו לתוקף תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז – 2017 ("תקנות רכזי הצעה"). תקנות אלו מסדירות את תחום גיוס ההון והחוב בדרך של מימון המונים בישראל. על-פי התקנות, חברות המבקשות לגייס הון וחוב בדרך של מימון המונים ("חברות מציעות") נדרשות להציע את ניירות הערך באמצעות "רכז הצעה" – חברה המפעילה פלטפורמה אינטרנטית ומאפשרת להציע באמצעותה הצעות הון וחוב לציבור.